1PS spínaný stabilizovaný zdroj
S PoweR export-import cz, s.r.o.
U Srnčího dolu 11, 466 01 Jablonec nad Nisou, tel.: +420 483 391 825, email: info@spower-exim.cz
Zdroj řady 1PS AC/DC 150W
Zdroje 1PS s výkonem do 150W jsou určené k všeobecnému použi"  na napájení elektrických a elektronických zařízení
stejnosměrným napě" m v krytých prostorách bez nebezpečí výbuchu.  Zdroje v provedení .xP je možné zapojovat pa-
ralelně a " m dosáhnout vyšší výstupní proud. Pokud odběratel požaduje vyšší výstupní napě" , zdroje v provedení .xD

Ochrana pro'  zkratu na výstupu trvalá
Odolnost pro'  průrazu 3000 V AC
Účinnost (typická) 83%
Rela' vní pracovní vlhkost okolí max. 75 %
Bezpečnostní třída I
Sériové řazení ano
Paralelní řazení ano
Hmotnost 1400 g
Rozměry 237 × 55 × 120 mm
Technické parametry
Výstupní napě#  / proud zdrojů řady 1PS
TYP ZDROJE                        VÝSTUPNÍ
NAPĚTÍ
VÝSTUPNÍ
PROUD
 1PS05V/10A.xx 5 V 10 A
 1PS06V9/10A.xx 6,9 V 10 A
 1PS09V/10A.xx 9 V 10 A
 1PS12V/10A.xx 12 V 10 A
 1PS13V8/10A.xx 13,8 V 10 A
 1PS15V/09A.xx 15 V 9 A
TYP ZDROJE                        VÝSTUPNÍ
NAPĚTÍ
VÝSTUPNÍ
PROUD
 1PS17V/08A.xx 18 V 8 A
 1PS18V/07A.xx 18 V 7 A
 1PS24V/06A.xx 24 V 6 A
 1PS27V6/05A.xx 27,6 V 5 A
 1PS48V/03A5.xx 48 V 3,5 A
1PS55V2/2A5.x 55,2 V 2,5 A
.xx – číslo určuje typ přidané funkce        Odlišné výstupní napě$  dodáme dle přání zákazníka
1PS spínaný stabilizovaný zdroj
S PoweR export-import cz, s.r.o.
U Srnčího dolu 11, 466 01 Jablonec nad Nisou, tel.: +420 483 391 825, email: info@spower-exim.cz